
Ligne L - CHARAVINES - RIVES - VOIRON 

du 26/07 au 30/08/2025

Desserte du lac de Charavines

Horaires modifiés 

Oui Non Oui Non

Non Oui Non Oui

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs-

Charavines Office Tourisme / / / 18:04

RIVES GARE SNCF 06:51 08:30 13:40 18:29

ALLIMAND 06:53 08:32 13:42 18:31

COLLEGE R. DESNOS 06:55 08:34 13:44 18:33

BAS RIVES 06:57 08:36 13:46 18:35

CHARNECLES 6 CHEMINS 07:00 08:39 13:49 18:38

LES RIVOIRES 07:01 08:40 13:50 18:39

SAINT-CASSIEN MALOZA 07:03 08:42 13:52 18:41

EGLISE 07:05 08:44 13:54 18:43

LE ROYER 07:07 08:46 13:56 18:45

VOIRON COLLEGE ST JOSEPH 07:12 08:51 14:01 18:50

GARE SUD 12 07:15 08:54 14:04 18:53

Non Non Oui

Oui Oui Non

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

VOIRON GARE SUD 12 12:20 17:10 19:00

COLLEGE ST JOSEPH 12:23 17:13 19:03

SAINT-CASSIEN LE ROYER 12:28 17:18 19:08

EGLISE 12:30 17:20 19:10

MALOZA 12:32 17:22 19:12

CHARNECLES LES RIVOIRES 12:34 17:24 19:14

6 CHEMINS 12:35 17:25 19:15

RIVES BAS RIVES 12:38 17:28 19:18

COLLEGE R. DESNOS 12:39 17:29 19:19

ALLIMAND 12:42 17:32 19:22

GARE SNCF 12:44 17:34 19:24

Charavines Office Tourisme 13:10 / /

Année (LMMeJV--) :

Année (LMMeJVS-) :

Année (LMMeJV--) :

Année (LMMeJVS-) :


